«Вестник МО «Люры»
Газета муниципального образования «Люры»

№ 12  от  30.12.2016 г.
Официальный раздел.

29.12.2016г.№60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА
НЕВОСТРЕБОВАННЫХ  ДОЛЕЙ

    В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Вестник МО «Люры» № 2 от «25.» января 2013 г., размещен на информационных щитах, расположенных на территории МО «Люры», в сети интернет на официальном сайте МО «Люры», сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности, опубликовано в газете «Вестник МО «Люры» №10 от «14» ноября 2016г., в сети интернет на официальном сайте МО «Люры», размещен на информационных щитах, расположенных на территории МО «Люры», на основании протокола общего собрания участников долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории бывшего совхоза «Люрский» от «26» декабря 2016г., не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь Уставом муниципального образования «Люры»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза «Люрский» на территории муниципального образования «Люры» в количестве:
-  149 ( сто сорок девять) земельных долей, размером 13 га каждая;
-  24 (двадцать четыре)  земельные доли, размером 3 га  каждая;
2. Обратиться в Баяндаевский районный суд Иркутской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Люры» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Люры»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Люры» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования «Люры».

Глава Администрации
муниципального образования «Люры»	  	А.В. Буентаева

[bookmark: _GoBack]
 Приложение  к  Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от  29.12.2016 г  №  60

1. Агафонычев Геннадий Михайлович.
2. Аракшинова Туяна Владимировна.
3. Аргоев  Владимир Алексеевич.
4. Ангархаева  Надежда  Макаровна.
5. Андриянова  Надежда Ивановна.
6. Андреев Николай  Семенович.
7. Антонова  Татьяна Ильинична.
8. Антонова  Зинаида  Владимировна.
9. Бадлуева  Мария Васильевна.
10. Батуев Геннадий Владимирович.
11. Бутуханов  Тарас  Владимирович.
12. Будуева Эльвира Францевна.
13. Будуева Алина Францевна.
14. Ботоев  Владимир  Апполонович.
15. Ботогоев  Валентин  Борисович.
16. Бильнуев Николай  Павлович.
17. Бильнуева  Людмила Леонидовна.
18. Бильнуева Эмма Михайловна.
19. Бильнуев  Альберт Павлович.
20. Бильнуев Егор Богомолович.
21. Бильнуев  Алексей  Павлович.
22. Булгатов Роман  Борисович.
23. Буентаев  Еремей  Буинович.
24. Буйко  Валентина   Трофимовна.
25. Беляков  Константин  Афанасьевич.
26. Белякова  Таисья  Петровна.
27. Верхозин  Михаил  Алексеевич.
28. Верхозина  Мария Николаевна.
29. Верхозина  Анна  Алексеевна.
30. Верхозин  Иннокентий  Иванович.
31. Верхозина  Варвара  Степановна.
32. Верхозина  Настасья Степановна.
33. Верхозин Сергей Николаевич.
34. Гарифуллин  Ислам Галимуллович.
35. Гусева  Лидия  Николаевна.
36. Губарева Таисья Васильевна.
37. Гронский  Юрий Васильевич.
38. Дарданов  Александр  Михайлович.
39. Дарданова  Людмила  Александровна.
40. Дальхеева Елена Михайловна
41. Дальхеева  Вера  Григорьевна.
42. Дамбуева Галина Францевна.
43. Дарданова  Оксана  Игоревна.
44. Дамбуев Михаил Николаевич.
45. Дарданов Михаил Дарданович.
46. Димитров  Фрунзе Хадалаевич.
47. Димитрова   Светлана  Архаровна.
48. Димитрова Софья Бурехаевна.
49. Дресвянская  Александра Ивановна.
50. Дубяева  Лариса  Владимировна.
51. Елбогоева Ида Шипхинеевна.
52. Ербахаева  Зинаида  Васильевна.
53. Жердева  Мария  Ивановна.
54. Запханов  Александр Николаевич.
55. Занданов  Зангей  Занданович.
56. Зорин  Александр  Иванович.
57. Зибзеева Раиса Ивановна.
58. Зибзеев Михаил Михайлович.
59. Копылова  Елена  Абрамовна.
60. Копылова Анна Петровна.
61. Кодатенко  Елена Петровна.
62. Комарова Валентина Рашидовна.
63. Кушкинов Борис Башелханович.
64. Круглова  Нина  Васильевна.
65. Мантатов  Михаил  Григорьевич.
66. Мантатов  Маркел  Михайлович.
67. Мантатова Галина Александровна.
68. Малгатаев  Семен  Алсаевич.
69. Маглаев  Александр  Игнатьевич.
70. Маглаева  Елена Святославовна.
71. Макаров Николай  Аюшеевич.
72. Макаров Иннокентий  Ананьевич.
73. Макарова  Тамара Степановна.
74. Майтаева  Варвара  Андреевна.
75. Магдажинова  Мария  Ангардановна.
76. Мандарханов  Константин  Андреевич.
77. Мандарханова  Тамара  Урбадаевна.
78. Мандарханова  Юлия  Михайловна.
79. Манданов  Яков  Будуевич.
80. Манжеев Александр  Тарасович.
81. Мусин Наиль Сайдшаевич.
82. Мильхеев  Михаил  Дмитриевич.
83. Мильхеев  Алексей  Михайлович.
84. Мильхеева  Светлана Бажеевна.
85. Миронова  Лариса  Николаевна.
86. Миронов Андрей Владимирович.
87. Мельникова  Елена Григорьевна.
88. Моргорова  Татьяна Владимировна.
89. Николаев  Иван  Соловеевич.
90. Николаев  Савва  Соловеевич.
91. Николаева  Валентина  Владимировна.
92. Оргоев  Иннокентий  Андреевич.
93. Оргоев Владимир  Иванович.
94. Осокин  Борис  Семенович.
95. Осокина  Людмила  Васильевна.
96. Осипова Онега  Свердловна.
97. Осипов  Свердл  Оболович.
98. Павлова  Мария  Гавриловна.
99. Петроманов  Григорий  Андреевич.
100. Петроманов  Андрей  Андреевич.
101. Поломошнов  Владимир  Федорович.
102. Поломошнова  Татьяна  Васильевна.
103. Сабирова Минур Мухаметзяновна.
104. Сабиров  Шамиль Хамашаевич.
105. Степанова Наталья Павловна.
106. Смалева  Надежда  Таршинаевна.
107. Семенов  Леонид Максимович.
108. Семенов  Борис  Максимович.
109. Тулупов  Тимофей  Петрович.
110. Токарева  Фатима  Нурулаевна.
111. Токарев  Анатолий  Николаевич.
112. Токарева  Капиталина  Степановна.
113. Токарев  Гавриил Николаевич.
114. Трусков  Эдуард  Петрович.
115. Фазульянова  Сазида  Мавлетовна.
116. Федоров  Юрий  Сергеевич.
117. Федорова  Людмила Гавриловна.
118. Хаданов Клим Карпович.
119. Хаданов Иван Борисович.
120. Ханхарханова  Лукерья Арефьевна.
121. Хафизов  Шакур  Газизьянович.
122. Хафизов Камиль Шакурович.
123. Хафизов Равиль  Шакурович.
124. Хафизова  Махруся  Мубаракшиновна.
125. Хафизова Хадия Бикмуловна.
126. Хакимова Рефима Исламовна.
127. Хорехоев Чернос  Хорехоевич.
128. Хорехоева Маруся  Алексеевна.
129. Хорехоев Александр  Черносович.
130. Хунхинова Надежда  Кузьминична.
131. Хунхинова  Людмила  Борисовна.
132. Хулхасов  Артем  Хубитуевич.
133. Хитерхеев  Петр Николаевич.
134. Хитерхеев Анатолий Николаевич.
135. Шагун  Пелагия Семеновна.
136. Шагапов Рашид Акрамович.
137. Шагапова Елена  Рашидовна.
138. Шагапов  Марат Рашидович.
139. Шантанова  Марина Мантатовна.
140. Шараев Валерий  Шадарович.
141. Шептяков Александр Андреевич.
142. Шептякова Галина Петровна.
143. Шобогоров  Александр  Озонович.
144. Шобогоров Анатолий Александрович.
145. Шобогоров Альберт Александрович.
146. Шобогорова Оксана Викторовна.
147. Шодорова Альбина Батомункуевна.
148. Шодоров Петр Матвеевич.
149. Шодоров Михаил Матвеевич.
150. Бабин Андрей Алексеевич-  3 га.
151. Васильев Юрий Баймеевич – 3 га.
152. Верхозин  Алексей Степанович – 3 га.
153. Маркевич Антонина Мамонтовна – 3 га.
154. Мусина Лариса Николаевна – 3 га.
155. Михалева Елена Сергеевна – 3 га.
156. Никифоров Виктор Глебович – 3 га.
157. Родионов Георгий  Кондратьевич – 3 га.
158. Родионова Галина Михайловна – 3 га.
159. Рыкова Полина Васильевна – 3 га.
160. Рыков Валерий Николаевич – 3 га.
161. Хаданова  Татьяна Поликарповна- 3 га.
162. Халбадаева Ирина Николаевна – 3 га.
163. Халбадаев Петр  Борисович- 3 га.
164. Шараев Прокопий Шадарович- 3 га.
165. Шараева Любовь Андреевна – 3 га.
166. Комаров Герман Валерьевич – 3 га.
167. Мандарханов  Анатолий Константинович – 3 га.
168. Кушкеева  Валентина Викторовна – 3 га.
169. Хабдаева Виктория Поликарповна – 3 га.
170. Бабина Наталья Николаевна – 3 га.
171. Аргоева Октябрина Владимировна – 3 га.
172. Тарасова Елена Геннадьевна – 3 га.
173. Мандарханова  Маргарита  Степановна – 3 га.

Учредитель: Дума, Администрация МО «Люры». Адрес Иркутская область, Баяндаевский район, д. Люры, ул. Горького, 2. Ответственный  за  выпуск: Буентаева.А.В
 Тираж:  15 экз.